OBJEKTA novērtējuma atskaites derīguma termiņš ir 6 (seši) mēneši. 

Vērtēšanas mērķis: noteikt minētā OBJEKTA visticamāko tirgus vērtību, atsavināšanas 
vajadzībām. 

Pēc veiktā novērtējuma 2025.gada 30.septembrī 
visiespējamākā OBJEKTA tirgus vērtība ir 

EUR 1 100  
(viens tūkstotis viens simts euro). 

Noteiktā vērtība ir piemērojama tikai gadījumā, ja tiek atsavinātas pilnas īpašumtiesības uz 
vērtējamo OBJEKTU, tā sastāvs un tehniskais stāvoklis atbilst vērtēšanas atskaitē konstatētajam. 
 Šajā atskaitē tiek uzskatīts, ka īpašniekam ir pilnas tiesības rīkoties ar OBJEKTU, tas ir brīvs no

[...]

pārdošanas cenu ietekmējošiem faktoriem

Rādītāji

Salīdzināmie īpašumi

SECINĀJUMI 

Veicot nekustamā īpašuma – dzīvokļa "Dālijas" - 3, Cesvaines pagasts, Madonas 
novads novērtējumu, ir noteikts, ka 2025.gada 30.septembrī 

visiespējamākā OBJEKTA tirgus vērtība ir 
EUR 1 100  

(viens tūkstotis viens simts euro). 

ATBILSTĪBAS APLIECINĀJUMS 

Ar šo apliecinu, ka pamatojoties uz manu pārliecību un zināšanām: 
- faktu konstatācija, ko satur šis ziņojums, ir patiesa un pareiza; 
- ziņojuma analīzes, viedokļi un secinājumi ir ierobežoti tikai ar ziņojuma pieņēmumiem